
ZARZĄDZENIE NR 147/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Głojscach w zakresie  zawarcia 
umów wieloletnich (czas nieokreślony) i zaciąganie zobowiązań wieloletnich z tytulu umów

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1145 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela upoważnienia Elżbiecie Knap  - dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Głojscach:

1) do podjęcia decyzji w przedmiocie zamówienia usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu 
o przepustowości do 100 Mb/s;

2) na złożenie wniosku o świadczenie usług OSE , do operatora Naukowej Akademickiej Sieci Komputerowej - 
Państwowego Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie (zwanego dalej Operatorem OSE), zgodnie z art.7 
ust.3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej);

3) na podpisanie przez szkołę z operatorem OSE umowy na czas nieokreślony o świadczenie publicznie 
dostępnych usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. Limit zobowiązań w kolejnych 
latach: brak zobowiązań - usługa bezpłatna.

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje do 31 grudnia 2019 r.  lub do czasu jego odwołania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Głojscach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 54010C32-8C0C-4380-858B-703A8BF80E6B. Podpisany Strona 1




